体检须知
根据《省教育厅关于做好2021年中小学教师资格认定工作的通知》（黔教函〔2021〕32号）文件规定，教师资格认定申请人按照贵州省普通公务员招考体检标准进行体格检查。现将体检相关事宜通知如下:
1. 请申请人体检时携带身份证原件到贵阳市南明区教育局指定体检医院——贵阳市南明区人民医院体检科进行体检（贵阳市南明区新华路182号）。
2. 体检前三天请您尽量保持正常清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动，熬夜。
3. 请于体检当天早8:00—10：30之间到达，因需进行抽血、B超等餐前项目的检查，请您勿饮食，保持空腹              8—12小时。
4. 女性做妇科检查时避开月经期，如月经期应结束后三天进行体检；如遇孕期请提前告知医生，以免受相关影响。
5. 体检当日不要化妆，以免影响医生对疾病的判断；不要穿戴复杂的服装，以方便体检；不要佩戴金属饰物（ X 光检查前应除下上身佩带的金属性物品）；
6. 糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物携带备用。在抽血及B超检查结束后服用。
7. 进行各科检查时，请配合医生务必按预定项目逐科、逐项检查，避免漏检，以免影响最后的健康总结。
8. 一次体检未发现异常并不代表完全没有潜在疾病，若出现疾病症状，应及时就医；如有发烧、腹泻等急性疾病，请提前告知导医，体检另行安排。
9. 体检过程中听从医护人员安排，注意保管好个人物品。
10. 南明区人民医院二号楼（急诊科进入）
11. 教师资格认定申请人的体格检查结论为合格的，体检表原件自行领取。
12. 按照疫情防控要求，体检名额每天限定体检人数100人，请提前规划行程安排。请全程佩戴好口罩，服从安排，依次体检。如有疑问可以拨打南明区人民医院联系电话或南明区教育局电话进行咨询。

贵阳市南明区教育局：85818499
[bookmark: _GoBack]贵阳市南明区人民医院体检科：85508140